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Serie - Folio:

Fecha:

No. Serie Certificad

BACFC-346620

2022-05-03 08:49:52

00001000000504776441

E569B7EA-4B27-4759-86D5-40646AA52CC7

No. Serie Certificado del SAT

00001000000503726537

Fecha y Hora de certificación:

Folio Fiscal:

2022-05-03 08:50:29

Hoja: 1/1

C L I E N T EE X P E D I D O  EN:

AVIGRUPO MEXICO SA DE CV

AME170807963

C:P:11520C.P:11520

0252 MIYANA

Cedula IEPS: 

FACTURA

Clave

Producto

/Servicio
CantidadUnidad ImporteDescripción TOTAL

Valor

Unitario

Clave de

Unidad IVA IEPS
No.

Identificación Descuento

RFC : TSO991022PB6

Tiendas Soriana, S.A. de C.V.

50181900 261140000002 Pieza H87 0.00 0.00 39.90DONA SURTIDA CAJA 6 PZ 1.00 39.90 39.90 0.00

50192700 282950000006 Pieza H87 0.00 0.00 89.50EMPANADA DE GUISOS 1 PZ 5.00 17.90 89.50 0.00

50202300 7501013174069 Pieza H87 0.00 0.00 14.30JUGO JUMEX GUAYABA 450 ML VID 1.00 14.30 14.30 0.00

50202300 7501013174038 Pieza H87 0.00 0.00 28.60JUGO JUMEX MANGO 450 ML VID 2.00 14.30 28.60 0.00

50202300 7501013103359 Pieza H87 0.00 0.00 14.30JUMEX DURAZNO 450 ML VID 1.00 14.30 14.30 0.00

50202300 7501013103342 Pieza H87 0.00 0.00 28.60JUMEX MANZANA 450 ML VID 2.00 14.30 28.60 0.00

50192100 7501011126244 Pieza H87 0.00 0.00 37.60MAFER JAPONES LIMON 180 GR 1.00 37.60 37.60 0.00

50307000 211660000006 Kilogramo KGM 0.00 0.00 38.03MELON PICADO KG 0.59 64.90 38.03 0.00

50171552 7501014400686 Pieza H87 9.93 0.00 72.00PALILLOS PINGUINO 150 PZ BOT 3.00 20.69 62.07 0.00

50307000 211910000008 Kilogramo KGM 0.00 0.00 46.60PAPAYA PICADA KG 0.61 76.90 46.60 0.00

50192100 7501011133884 Pieza H87 0.00 0.00 46.70SABRITAS SAL 160 GR 1.00 46.70 46.70 0.00

Sello Digital del CFDi

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

SAxV7bGf00BhF10L6+6egEn3eYMroqQHIc9AAiGF/vPQ+mAcAA9gcJoZZe54Um6XYdu3W4fKVKtVGS50mM1MPtmwOgIdwdtI28jCpNDFFNK31WR5p9MAGUsv0CBJDbago59ZXl1mJoayhviU+cKQ/GOM4GLw

TJiSJ2AOMz0bS2Eegd0kHr+jOQKiTJeKU+cV5mk9rx+mR74rw66s2it5NsscY6QpuKWcgvFOxHTG31rMgyveMEH8Go6sub3VJ05IZ7cVm2ENue6BObc1xIgSxzPsq8fGgCZgQHWTQtLvPf0+D3AZquNewI2MVxvh

VHzo3F72YIqXul+BKnk7dNQ8Lw==

N8BfrzvT+G0MNJDzY2009qKPG8I6KwVFEHltQUK/g+W9uvII+Aa1n8BvnDXu9qTgSDmHpriseiO30/BOeIYjYmjePzWaWuO5aX5swHaONGxyFd2eT0xs7K3BCVpdjmpGQ/iEHr5zR6aPD3Q4OY5IVl2yG4MOJpK

JjOglbMRRVVhXVqiptAGAK0ly/a3MhJ1XDllD1NKq5V7vzcsCmlTOQO8DKmD0lpEOsO0uZswFPeuN6Zj1/2bgdEVtxVnhtR55a7kWhiMTngyCYtM0iBJ+wBd3vMJZzOHLs9srjNTS2VmCljsDG4+5krYPR76H6b/Wy

0Palh267sGC0foofU8PQA==

||1.1|E569B7EA-4B27-4759-86D5-40646AA52CC7|2022-05-03T08:50:29|DET080304395|SAxV7bGf00BhF10L6+6egEn3eYMroqQHIc9AAiGF/vPQ+mAcAA9gcJoZZe54Um6XYdu3W4fKVKtVGS50mM1MPtmw

OgIdwdtI28jCpNDFFNK31WR5p9MAGUsv0CBJDbago59ZXl1mJoayhviU+cKQ/GOM4GLwTJiSJ2AOMz0bS2Eegd0kHr+jOQKiTJeKU+cV5mk9rx+mR74rw66s2it5NsscY6QpuKWcgvFOxHTG31rMgyveMEH8Go

6sub3VJ05IZ7cVm2ENue6BObc1xIgSxzPsq8fGgCZgQHWTQtLvPf0+D3AZquNewI2MVxvhVHzo3F72YIqXul+BKnk7dNQ8Lw==|00001000000503726537||

Sello Digital del SAT

B A S E    I V A

TASA BASE IMPUESTO

IVA 0% 384.13 0.00

IVA 16% 9.9362.07

BASE IMPUESTOTASA

B A S E    I E P S

    YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN HTTP://SORIANA.COM

Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del dia: 28/ABR/2022

Identificada con el Ticket No. 02520428011500500634.
 446.20SubTotal

 0.00Descuento

IVA 9.93

IEPS 0.00

 456.13Total

FORMA DE PAGO: 04

METODO DE PAGO: PUE

TIPO DE COMPROBANTE: I

USO DE CFDI: G03

MONEDA:MXN

CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

RÉGIMEN FISCAL: 601

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

I M P O R T E   C O N   L E T R A 

Cuatrocientos Cincuenta y Seis Pesos 13/100 M.N.


